
EXTRAIT DE PROCES-VERBAL DU CONSEIL COMMUNAL

Date de la séance : 20 juin 2022

Présidence : Monsieur Nicolas Menétrey

LE CONSEIL COMMUNAL DE MONTILLIEZ

Considérant que cet objet figure à l'ordre du jour,

Vu le préavis de la Municipalité n° 10/2022 du 23 mai 2022 relatif à une demande de crédit

pour le changement du système de chauffage au bâtiment communal ch. de la Lignée l à

Sugnens

Ouï le rapport de la commission Gestion et Finances,

Ouï le rapport de la commission Ad Hoc,

DECIDE :

l. d'autoriser la Municipalité à entreprendre les travaux tels que décrits dans le préavis

2. de lui accorder dans ce but un crédit de CHF 296'OOQ.-

3. de financer cet investissement par

• Compte de régulation (cpt au bilan : 1200.03)

• Subvention cantonale pour la PAC

• Solde par les liquidités courantes ou, si nécessaire, par un emprunt auprès

d'un établissement financier aux meilleures conditions du marché

4. d'amortir l'investissement de CHF 296'QOO.- par

a. Amortissement initial par prélèvement sur le fonds de réserve 2820.09

« Fonds de régularisation logement » selon montant autorisé par la DGTL

b. Amortissement du solde, après déduction de la subvention pour la PAC, sur

une durée de 20 ans dès le budget 2023.

Ainsi délibéré en séance du 30 juin.

Le président : La secrétaire :

Laureen Pittet


